L)

SLUNYA BEGIONALE DEL TAZTO

[= -] ﬂaﬂaﬁﬂﬂﬁﬂaﬁﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬁaqﬂ

1 4 01C, 1898

HSTAATTG DAL PROCESSC VIRZALS DETLA SELUTA DEL

™ 7r1 f:" Dlt-. 1999 TV T T T by o T T _-T T —
Eqﬂn Haibd RDE CELLA SECIONZ TA7T0, IN WTA CRISTOFRCED
DOLOMZG, Z3Z 51 27 mIUNTTA TA GIUNT2 ATCEI0ORALE, JGsT COSTITUOLITA
ATVAT T md L o i TITIE T R
BADATSHT Platrg Preazidarnias FEDERICT Mauriziag Assmasgre
COSENT WD Lisnelin Viga Tresidspts HERMAWIN Gizovanni
ATFANDET Liviao Assasanre LUCISANS Slatra -
AMATT dattan " MARICHT Areicic ‘
BONATCHNA Salvatora . METa Michala "
CICFFARFITY  Framoozan ‘ BIZIUTE LY - ¥ipcenzo *
DONATD DPasquals "
A33I8TT IL SESRITARID Tots, Savarie Gucoionas
....... [y B

ASSENTI: (COSEN T 1YY

i

YFY S

LEL BFHAZTONE 7

e
Ly

QEGET, Ricorsa _al TAR Lazio La—Vitola
vaan{u ed altyl o/ R L. Affidamento incarico difesa e rappresentam:,t al prof.
VY, r"sahﬁie Chiapypetti del libere fﬂrﬂ (fasc,2930/99)




pierin T AT

21 S . e rhmryEiiie ke e e e T T ETar g T e == o - —
it e P i Sk I RS e R R R D R T o) ST 3

LA GIUNTA REGIONALE

Visto i ricorso  propesto al TAR Lazio da La Vitela Giovanni e ali
dipendenti regionali per I'anpullamento del bando df concorso per 1a copertura di
1,157 posti di oitava qualifica fungionals;

Considerato che ¢ interesse dell” Amministrazione regionale resistere i
gindrrio;

Ritenuta I'opportunitd di affidare I'incarico di difésa e rappresentanza al
prof. awvv. Achifle Chiappetti del libero foro gid officiato in altre guestiond
riguardanti la materia; )

Wisto I'art. 17 comrna 32 della legge 127/1997;
All'unanpimita
DELIBERA

DA autorizzare ii Presidente della Giunta regionale a costituirsi nel giudizio
indicato in premessa ¢ di affidare Pincarico di difesa e rappresentanza al prof.
avv. ACHILLE CHIAPPETTI dsl libero foro eleggendo domicilio presse it suo
studic in Roma, Via Paclo Emilio 0.7, con facoltd di proporre fimpugnative e/o
di resistere alle stegse;

Di provveders con successivi atti all'mpegno di spesa sul cap. 11225 sia per la
- liquidarione  di evenmali anticipazioni, qualora richieste per un InRGTic non "
superiors a L.5.000.000, sia degli onorari su presentazione di parcella corradata, ove
Gocorra, del parere di congruitd del Consiglio dell'Ordine,

L'incarico  conferito con il presentc provvedimente & subordinato
all’accettazions da parte del predetio libero professionista delle condizioni
previste nell’atto di indirizzo, approvato dalla Giunta regionale nelia sednta del
9.6.1938 in base alle quaii [o stesso si impegna ad adottare nei confronti della
Remone 1o tariffs mintme professionali ed a2 non assumere  incarichi
professionali contrastanti con [interesse regionala;

Il presente provvedimento non & soggetto a conirollo ai sensi dell’art.17
comma 32 della legge 127/1997.

GDS L PRESDENTE - Fow o
17.11.99 2 Fi PIETRO RADALSNT
iL SEGRETARIG - 74y 1y '




